
INFO & SERVICE HOTLINE

+39 0474 913 450

MORE INFOS
info@papinsport.com

www.papinsport.com

OUR PARTNERS

+39 0474 913 450

VINSCHGAU RADWEG
CICLABILE DELLA VAL VENOSTA

an der / sulla Via Claudia Augusta | 2021

BIKEMOBIL CARD
RAD + ZUG + BUS / BICI + TRENO + BUS

Die Bikemobil Card ist ein Kombitcket für die Nutzung 
von Bus, Bahn und Leihfahrrad sowie Fahrradrückgabe 
mit Güligkeit in der Provinz Bozen Südtirol. Die Fahrrad-
miete gilt nur für 1 Tag!

La Bikemobil Card è un biglietto combinato per l’uti-
lizzo dei mezzi di trasporto pubblico e di una bici a 
noleggio + riconsegna, valido in tutto il territorio della 
Provincia di Bolzano. Il noleggio bici vale per un giorno!

1 Tag / giorno  .... Senior 25 € | Junior (<14 Jahre / anni) 12,50 €

3 Tage / giorni .... Senior 30 € | Junior (<14 Jahre / anni) 15,00 €

7 Tage / giorni .... Senior 35 € | Junior (<14 Jahre / anni) 17,50 €

ZUGFAHRPLAN - ORARIO DEL TRENO
MERAN / MERANO - MALS / MALLES

GEBRAUCHTE  E-BIKE USATE
1 Jahr Garantie / garanzia 1 anno  

Neue Bereifung und Bremsbeläge / gomme e pastiglie freno nuove

MERAN-MERANO 7.16 7.46 8.16 9.16 9.46 10.16 11.16 11.46 12.16 13.16 13.46 14.16 15.16 15.46 16.16 17.16 17.46 18.16 19.16

ALGUND-LAGUNDO 7.19 8.18 9.18 9.48 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

MARLING-MARLENGO 7.24 7.52 8.22 9.22 9.52 10.22 11.22 11.52 12.22 13.22 13.52 14.22 15.22 15.52 16.22 17.22 17.52 18.22 19.22

TÖLL-TEL 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

RABLAND-RABLÀ 7.33 8.01 8.33 9.33 10.01 10.33 11.33 12.01 12.33 13.33 14.01 14.33 15.33 16.01 16.33 17.33 18.01 18.33 19.33

PLAUS 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

NATURNS-NATURNO 7.39 8.06 8.39 9.39 10.06 10.39 11.39 12.06 12.39 13.39 14.06 14.39 15.39 16.06 16.39 17.39 18.06 18.39 19.39

STABEN-STAVA 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47

TSCHARS-CIARDES 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50

KASTELBELL-
CASTELBELLO 7.54 8.18 8.54 9.54 10.18 10.54 11.54 12.18 12.54 13.54 14.18 14.54 15.54 16.18 16.54 17.54 18.18 18.54 19.54

LATSCH-LACES 8.00 8.22 9.00 10.00 10.22 11.00 12.00 12.22 13.00 14.00 14.22 15.00 16.00 16.22 17.00 18.00 18.22 19.00 20.00

GOLDRAIN-COLDRANO 8.04 8.26 9.04 10.04 10.26 11.04 12.04 12.26 13.04 14.04 14.26 15.04 16.04 16.26 17.04 18.04 18.26 19.04 20.04

SCHLANDERS-
SILANDRO 8.10 8.32 9.10 10.10 10.32 11.10 12.10 12.32 13.10 14.10 14.32 15.10 16.10 16.32 17.10 18.10 18.32 19.10 20.10

LAAS-LASA 8.21 8.40 9.21 10.21 10.40 11.21 12.21 12.40 13.21 14.21 14.40 15.21 16.21 16.40 17.21 18.21 18.40 19.21 20.21

EYRS-ORIS 8.24 8.43 9.24 10.24 10.43 11.24 12.24 12.43 13.24 14.24 14.43 15.24 16.24 16.43 17.24 18.24 18.43 19.24 20.24

SPONDINIG-
SPONDIGNA 8.30 8.46 9.30 10.30 10.46 11.30 12.30 12.46 13.30 14.30 14.46 15.30 16.30 16.46 17.30 18.30 18.46 19.30 20.30

SCHLUDERNS-
SLUDERNO 8.34 8.51 9.34 10.34 10.51 11.34 12.34 12.51 13.34 14.34 14.51 15.34 16.34 16.51 17.34 18.34 18.51 19.34 20.34

MALS-MALLES 8.38 8.55 9.38 10.38 10.55 11.38 12.38 12.55 13.38 14.38 14.55 15.38 16.38 16.55 17.38 18.38 18.55 19.38 20.38

INFO beim jedem 
Tourismusverein oder 
bei Papin Rent a bike.

INFO presso ogni 
azienda turistica oppure 
Papin Rent a bike. MORE INFOS

Vinschgau Radweg
Ciclabile della Val Venosta 

GET IN TOUCH
Follow Papin Sport 

on facebook

www.papinsport.com/shop

E-MTB FULLY 2020 

Cube Stereo Hybrid 
120 Pro 625 WH

Akku - 625 wh
Bosch CX Performance 4 Gen
Revisioniert / revisionate
1 Garantie / garanzia 1 anno

Ab/da 10.09.2021 3.599 €  2.698 €

-25%

E-CITY BIKE 2018 

Kalkhoff  Jubilee 
Advance i7
Akku - 540 wh 
Impulse Motor
Revisioniert / revisionate
1 Garantie / garanzia 1 anno

2.399 €  1.298 €

-45%

E-MTB FULLY 2021 

Giant Stance 
E+ 2
Akku - 500 wh
Giant SyncDrive Sport
Revisioniert / revisionate
1 Garantie / garanzia 1 anno

Ab/da 10.09.20213.499 €  2.598 €

-25%

Fo
to

: I
DM

 S
üd

tir
ol

/M
at

t C
he

ru
bi

no

E-MTB HARDTAIL 2020 

Cube Reaction 
Hybrid Pro 500 WH

Akku - 500 wh 
Bosch CX Performance 4 Gen
Revisioniert / revisionate
1 Garantie / garanzia 1 anno

Ab/da 10.09.20212.499 €  1.749 €

-30%



MIT KINDERN IN DIE BERGE
BAMBINI IN MONTAGNA

VERLEIH . NOLEGGIO

KINDERTRAGE 
mit Rahmen 

ZAINO 
PORTABAMBINO 
con telaio rigido

KINDERWAGEN 
mit 3 Rädern.
Ideal auch im 

Gelände.

PASSEGGINO 
a 3 ruote. Ideale 
per fuoripista.

Tage / Giorni 1 2 3 4 5 6 7 14

HAUCK 
Jogger Buggy 14 € 28 € 34 € 45 € 49 € 59 € 59 € 98 €

VAUDE 
Kindertrage / 

Zaino 
portabambino

10 € 20 € 24 € 32 € 35 € 42 € 42 € 70 €

VERLEIH UND SERVICE  .  NOLEGGI E ASSISTENZA
RADWEG VINSCHGAU . CICLABILE VAL VENOSTA

PREISLISTE . LISTINO PREZZI
2021

5  Latsch / Laces (640m)  
Papin Rent a Bike | Bahnhof / Stazione
MO / LU - SO /  DO 09.00 - 12.15 / 13.15 - 18.00

6  Meran Bhf / Merano stazione (325m) 
Papin Rent a Bike
IV. Novemberstr. 5 / Via IV Novembre 5
MO - FR / LU - VE 07.00 - 12.00 / 14.00 - 19.00
SA - SO / SA - DO 09.00 - 12.00 / 14.00 - 19.00

7  Bozen / Bolzano (262m)

Papin Rent a Bike
Giottostraße 21 / Via Giotto 21
MO - FR / LU - VE 09.00 - 12.30 / 13.30 - 17.00
SA / SA  09.00 - 12.00

www.papinsport.com/rent-a-bike

1  Reschenpass / Passo Resia  (1.504m)

Sport Folie | Hauptstr. 32 / Via Principale 32
bis/da 30.06. + ab / da 01.10. DO + SO geschlossen
ab/da 01.07. - 30.09. MO - SO / LU - DO 
08.30 - 12.00 / 14.00 - 18.00
www.sport-folie.com

2  Mals / Malles (1.050m)

Papin Rent a Bike | Bahnhof / Stazione
MO - SO / LU - DO 09.00 - 16.00

3  Spondinig / Spondigna (890m)

Papin Rent a Bike | Bahnhof / Stazione
MO - SO / LU - DO 09.00 - 12.00 / 13.00 - 17.00

4  Schlanders - Silandro (720m)

Papin Rent a Bike | Bahnhof / Stazione
MO - SO / LU - DO 09.00 - 13.15 /  14.15 - 17.00

1 Tag / 
1 giorno

1/2 day 
(ab/dalle 

ore 14 Uhr)

City Bike 18 € 13 €

Mountain Bike 18 € 13 €

Trekking Bike 20 € 14 €

E-Bike City 32 € 24 €

E-Mountain Bike / E-Touring 42 € 32 €

E-Mountain Bike Fully 48 € 37 €

E-Mountain Bike 24“ 35 € 25 €

MTB Race - Rennrad / Bici da corsa 25 € 17 €

MTB Sport 22 € 15 €

MTB Kinder 20/24 11 € 7 €

Klapprad / Bici pieghevole 18 € 13 €

E-Bike Cargo 48 € 37 €

Kinderanhänger / Carrello bambino 13 € 9 €

Kindersitz / Seggiolino 3 € 3 €

Nachläufer / Cammellino 11 € 7 €

Hundeanhänger / Carrello cani 11 € 7 €

Helm / Casco 2 € 2 €

Fahrradschloss / Lucchetto 1 € 1 €

Fahrradkorb / Cestino 1 € 1 €

Rückgabe bei einem anderen Verleih /
Riconsegna in un altro punto di noleggio 6 € 6 €

ERMÄSSIGUNGEN | RIDUZIONI

3 TAGE / GIORNI = - 20%

5 TAGE / GIORNI = - 30%

7 TAGE / GIORNI = - 40%
Die Preise beinhalten technischen Service 

und 1/2 liter Mineralwasser.

I prezzi includono assistenza tecnica
e 1/2 litro d‘acqua minerale.

ABGABE | RICONSEGNA

Zum Aufpreis von 6 € pro Fahrrad bringt Papin Sport 
das Mietrad zum Ausgangspunkt zurück. Das Fahrrad 

kann an jeder beliebigen Papin Rent a Bike 
Fahrradstation abgegeben werden.

Con il supplemento di € 6 a bicicletta, la ditta Papin 
Sport si occupa del ritrasporto della bici al punto di 

partenza. La bici può essere riconsegnata 
in ogni punto Papin Rent a Bike.

INFO & SERVICE HOTLINE

+39 0474 913 450

MORE INFOS
info@papinsport.com

www.papinsport.com

Reschenpass 
Passo Resia

Mals / Malles

START
PARTENZA

Meran / Merano

ANKUNFT
ARRIVO

Meran / Merano

DISTANZ
DISTANZA

77,5 km

57,5 km ca. 726 m

HÖHENUNTERSCHIED
 DISLIVELLO

ca. 1.179 m

3,5 Stunden / ore

DAUER
DURATA

4 Stunden / ore

RÜCKFAHRT
RITORNO

Zug / treno

Zug / treno

RESCHENPASS - PASSO RESIA

MALS - MALLES
SCHLANDERS - SILANDRO

SPONDINIG - SPONDIGNA

LATSCH - LACES
MERAN - MERANO

1

2
3 4

5
6

20 km 11 km 14 km 8 km 24,5 km
7

BOZEN - BOLZANO

29,4 km



CoverRückseite


